Entidades Autónomas 
	 
	 

	Autoridad de Aeronáutica Civil 
	www.aeronautica.gob.pa

	Autoridad del Canal de Panamá
	www.pancanal.com

	Autoridad Marítima de Panamá
	www.amp.gob.pa

	Autoridad Nacional del Ambiente
	www.anam.gob.pa

	Banco de Desarrollo Agropecuario
	www.bda.gob.pa

	Banco Nacional de Panamá
	www.banconal.com.pa

	Caja de Ahorros
	www.cajadeahorros.com.pa

	Caja de Seguro Social
	www.css.org.pa

	Comisión Nacional de Valores 
	www.conaval.gob.pa

	Autoridad de Protección al Consumidor y Defensa de la Competencia
	www.autoridaddelconsumidor.gob.pa

	Contraloría General de la República 
	www.contraloria.gob.pa

	Defensoría del Pueblo de la República de Panamá 
	www.defensoriadelpueblo.gob.pa

	Autoridad Nacional de los Servicios Públicos 
	www.asep.gob.pa

	Fiscalía Electoral de la República de Panamá 
	www.tribunal-electoral.gob.pa

	Instituto de Investigación Agropecuaria de Panamá
	www.idiap.gob.pa

	Instituto de Mercadeo Agropecuario
	www.ima.gob.pa

	Instituto de Seguro Agropecuario 
	www.isa.gob.pa

	Instituto Nacional de Cultura
	www.inac.gob.pa

	Instituto Nacional para la Formación Profesional y Capacitación para el Desarrollo Humano (INADEH) 
	www.inadeh.edu.pa

	Autoridad Panameña de Turismo
	www.atp.gob.pa

	Lotería Nacional de Beneficencia 
	www.lnb.gob.pa

	Registro Público de Panamá
	www.registro-publico.gob.pa

	Superintendencia de Bancos 
	www.superbancos.gob.pa

	Universidad de Panamá
	www.up.ac.pa

	Universidad Tecnológica de Panamá - UTP
	www.utp.ac.pa


  
Organismos Internacionales 
	 
	 

	Agencia de Cooperación Internacional del Japón-JICA 
	www.jica.go.jp

	Banco Interamericano de Desarrollo-BID
	www.iadb.org

	Banco Latinoamericano de Exportación-BLADEX
	www.blx.com

	Comunidad Económica Europea
	www.europa.eu

	Corporación Andina de Fomento
	www.caf.com

	Instituto Interamericano de Cooperación para la Agricultura-IICA
	www.iica.int

	Instituto Smithsonian de Investigaciones Tropicales
	www.stri.org

	Organización de las Naciones Unidas para la Agricultura y la Alimentación-FAO
	www.fao.org

	Organización de los Estados Americanos-OEA
	www.oas.org

	Organización del Comercio Exterior del Japón -JETRO
	www.jetro.go.jp
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